DUK
1/
09
- 2
01
5
1
S

Ultraschall Durchflussmesser / -wächter / -zähler -dosierer Typ DUK
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DUK-11 G4H S300 L)
Typ/Gehäusematerial Anschluss* Elektronik
Durchfluss-
richtung
DUK-11 = Messing
DUK-12 =  Edelstahl 1.4408
DUK-21 = Hochtemp.-Ausf.
  Messing
DUK-22 = Edelstahl 1.4408
  Hochtemp.-Ausf.
G4H = G ½ IG
G5H = G ¾ IG
G6H = G 1 IG
G8H = G 1½ IG
G9H = G 2 IG
GBH = G 3 IG
N4H = ½" NPT IG
N5H = ¾" NPT IG
N6H = 1" NPT IG
N8H = 1½" NPT IG
N9H = 2" NPT IG
NBH = 3" NPT IG
Schaltausgang
S300 = Relais, M12-Stecker
S30D = aktiv 24 VDC, M12-Stecker
Frequenzausgang
F300 = M12-Stecker, 500 Hz
F390 = M12-Stecker, 50…1000 Hz
Analogausgang
L303 = M12-Stecker, 0-20 mA
L343 = M12-Stecker, 4-20 mA
L443 = DIN-Stecker, 4-20 mA
Kompaktelektronik
C30R = 2 x Open Collector, PNP
C30M = 2 x Open Collector, NPN
C34P = 0(4)-20 mA, 1 x Open Collector, PNP
C34N = 0(4)-20 mA, 1 x Open Collector, NPN
ADI-Auswerteelektronik
Zählerelektronik
E14R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais, 1 m Kabel
E34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais, M12-Stecker
Dosierelektronik
G14R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais, 1 m Kabel
G34R = LCD, 0(4)-20 mA, 2 x Relais, M12-Stecker
L =  von links
nach
rechts
R = von rechts
  nach links
T = von oben
  nach unten
B = von unten
  nach oben
* Standard-Anzeige in l/min, Optional: Anzeige GPM (Code G statt H)